F

23

g+
£E-£FF

01043

P

i~

e
DI

ot

v Ministero Sviluppo Economico
Dir.Gen. Commercic Assicurazion: e Servizi
USCITA - 01/08/2006 - 0007

M

[

|

DIREZIONE GENERALE PER IL COMMERCIO LE ASSICURAZIONIE I SERVIZI
. Via Sallustiana, 53 — 00187 Roma
Ufficio B2
Tel. 0647055324  Fax 06483691

¥

i

— e iﬁ«‘f"‘”f i
A AR
éj,f{.}""‘ ;‘\.‘ “{']“ ".‘J‘ \v/‘
\ % S
\Y
i ALLA CAMERA DI COMMERCIO,INDUSTRIA,

ARTIGIANATO E AGRICOLTURA
Via Borgoleoni, 11

44100 FERRARA
(anticipata via fax)

Oggetto: dott. Mauro GIANNATTASIO - nomina a Segretario generale
della Camera di Commercio di Ferrara.

o 1 %@. 2006

Si trasmette copia conforme del D.M. — con il
quale il dott. Mauro GIANNATTASIO ¢é stato nominato Segretario Generale di

codesta Camera a decorrere dal giorno successivo alla data del decreto stesso.

)

P DIRIGENTE
(dott. Alberto ERAMO)

doosdaeda wogou

Segretari g. Com-Giannattasio-Fecamcom



(///'Z/'//%/’ﬂ
B Z G Eonrrsi

VISTO l'art. 20 della legge 29 dicembre 1993, n. 580, relativo
alla nomina dei Segretari generali delle Camere di commercio,
industria, artigianato e agricoltura;

VISTO il decreto ministeriale 19 giugno 1995, n. 422,
recante norme regolamentari per l'attuazione dell'art. 20 della legge 29
dicembre 1993, n. 580, concemente i criteri e le modalita per
I'iscrizione nell'elenco dei Segretari generali di Camere di commercio;

VISTA la deliberazione n. 69 del 24 maggio 2006, con la
quale la Giunta della Camera di commercio di Ferrara ha ritenuto di
designare, per la nomina a Segretario generale della Camera di
commercio stessa, il dott. Mauro Giannattasio;

RISCONTRATO: che la predetta designazione scaturisce
dall'applicazione dei criteri predeterminati della stessa Giunta della
Camera di commercio di Ferrara con deliberazione n. 26 del 22

febbraio 2006;

RISCONTRATO, altresi, che il dott. Mauro Giannattasio nato
a Salerno il 13 marzo 1969, & iscritto nell'elenco di cui al citato art. 20,
comma 2, della legge 29 dicembre 1993, n. 580 e che la deliberazione
con la quale la Giunta ha provveduto alla sua designazione risulta
conforme alle disposizioni di legge e regolamentari citate e risponde ai
necessari requisiti;

CONSIDERATO che con lettera del 13 giugno 2006 il dott.
Mauro Giannattasio ha manifestato il proprio assenso alla nomina in
argomento;



»///'Z/.'//Z/’ﬂ
] %/%//Zﬂ 7

RITENUTO, pertanto, di poter procedere alla nomina del dott.
Mauro Giannattasio a Segretario Generale della Camera di commercio,
industria, artigianato e agricoltura di Ferrara,

DECRETA:

Articolo unico

Il dott. Mauro Giannattasio ¢ nominato Segretario Generale
della Camera di commercio, industria, artigianato e agricoltura di Ferrara
a decorrere dal giorno successivo alla data del presente decreto.

Roma, i 1 HG0. 2606




